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SECRETARIA DO TRIBUNAL 
 

Atos do Diretor-Geral 
 
Portaria 
 

Altera Composição. GT. Comunicação Institucional 
PORTARIA No 388 TSE 
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, considerando o disposto no inciso VIII do artigo 
116 do Regulamento Interno, RESOLVE: 
 Art. 1º Alterar na forma do Anexo a composição do Grupo de Trabalho de Comunicação Institucional na Justiça Eleitoral, 
instituído pela Portaria nº 322 TSE, de 11 de julho de 2013. 
 Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 713 TSE, de 20 de dezembro de 2013. 
 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da publicação. 
Brasília, 9 de junho de 2014. 
LEDA BANDEIRA 
 
ANEXO 
GRUPO DE TRABALHO - COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL 
Integrantes: 
Juliana Mendes Gonzaga Neiva - ASICS/TSE (Coordenadora) 
Sérgio Ricardo Dos Santos Cardoso – ASESP 
Cristiana Duque de Faria Pereira – EJE/TSE 
Julio Valente da Costa Junior - SEPEL1/STI/TSE 
Daniel Carlos Lima Corrêa - SEPEL2/STI/TSE 
Felipe de Oliveira Antoniazzi - AGE/TSE 
Cybele Caldeira de Macedo - AIC/TSE 
Carlos Leonardo Symões Santos - CGE/TSE 
Renata Leite Motta Paes Medeiros - CEDIP/SGI/TSE 
Eliana Passarelli de Lima – TRE/SP (UF com o maior eleitorado do país) 
Rogério Bernardes de Faria Tavares – TRE/MG (representante da região sudeste) 
Marden Lincoln Amaral Machado – TRE/PR (representante da região sul) 
Mariane de Oliveira – TRE/MT (representante da região centro-oeste) 
Felisberto da Silva Bulcão Filho – TRE/BA (representante da região nordeste) 
Renata Brasileiro de Moura Furtado – TRE/AC (representante da região norte) 
  
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

Coordenadoria de Execução Orçamentária e Financeira 
 
Comunicado 
 

Diárias Pagas em Maio 2014 
RELAÇÃO DE MINISTROS, SERVIDORES, COLABORADORES E COLABORADORES EVENTUAIS QUE RECEBERAM DIÁRIAS EM MAIO 2014 

OB EMISSÃ
O  

NOME CARGO / 
FUNÇÃO 

OBJETIVO TRECHO SAÍDA RETORN
O 

ADIC/ 
DESL/ 

 
DES
C VT  

DIÁRIA
S 

VALOR 
UNITÁRI
O 

DESC/ AUX/ 
ALIMENTAÇÃ
O 

 VALOR 
LÍQUID
O  

8013
14 

05-05-
2014 

DANIEL 
CARLOS 
LIMA 
CORREA 

FC-6 Participar do 
teste em campo 
regional do 
sistema de 
candidaturas no 
TRE-GO. 

DF.GO.DF 12/05/
14 

16/05/1
4 

              
211,20  

  4,5 264,00 170,90      
1.228,30  

8013
15 

05-05-
2014 

VICENTE 
FERREIRA 
JUNIOR 

FC-5 Participar do 
teste em campo 
regional do 
sistema de 
candidaturas no 
TRE-PB. 

DF.PB.DF 11/05/
14 

17/05/1
4 

              
211,20  

  6,5 264,00 170,90      
1.756,30  

8013
16 

05-05-
2014 

JOSE 
WILTON 
ALVES 
FREIRE 

FC-6 Participar do 
teste em campo 
regional do 
sistema de 
candidaturas no 
TRE-GO. 

DF.GO.DF 11/05/
14 

17/05/1
4 

              
211,20  

  6,5 264,00 170,90      
1.756,30  

vania.lima
Retângulo




